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Remiss angående Utreda och föreslå en mer ändamålsenlig och 
framtidsinriktad organisering för den digitala infrastrukturen  
SN-2021-411 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har skickat ett förslag på en mer ändamålsenlig och framtidsinriktad 
organisering av den digitala infrastrukturen till bland andra servicenämnden för yttrande. Syftet 
är att säkerställa och utveckla nyttjandet av gjorda infrastrukturinvesteringar och att säkra ett 
fortsatt ekonomiskt överskott.  
 
Avsikten med en samorganisering är att ge ökade möjligheter att möta Malmös hushåll och 
företags framtida behov av bredbandsuppkopplingar samt etableringsmöjlighet av nya digitala 
tjänster, exempelvis välfärdstjänster, på ett enkelt, likvärdigt och kostnadseffektivt sätt. Förslaget 
menar att den lämpligaste organisationsformen av den digitala infrastrukturen framöver är 
etablering av ett helägt kommunalt aktiebolag. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande. Servicenämnden delar bilden att 
Malmö stad behöver en mer ändamålsenlig organisering för fiber och aktivt nät. Däremot ställer 
servicenämnden sig inte bakom slutsatsen att detta bäst görs genom att etablera ett 
stadsnätsbolag utifrån det presenterade underlaget. För detta krävs en utredning som i högre 
grad visar för- och nackdelar med olika driftsformer. Servicenämnden anser att underlaget i sin 
nuvarande form inte ger tillräckliga förutsättningar för ett välgrundat beslut i frågan. Därmed 
ställer servicenämnden sig inte bakom den föreslagna fortsatta hanteringen utan föreslår att en 
fördjupad utredning, med stöd av servicenämndens avdelning IT och digitalisering, görs. 
 
 

Förslag till beslut 
Servicenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande. 

 

Beslutsunderlag 
 Följebrev Remiss angående Utreda och föreslå en mer ändamålsenlig och framtidsinriktad 

organisering för den digitala infrastrukturen 
 G-Tjänsteskrivelse KSAU 2021-02-15 Utreda och föreslå en mer ändamålsenlig och 

framtidsinriktad organisering för den digitala infrastrukturen 
 Bilaga KS beredning 
 Beslut kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-02-15 §73 Utreda och föreslå en mer 
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ändamålsenlig och framtidsinriktad organisering för den digitala infrastrukturen 
 Bilaga 1 Rapport digital infrastruktur 2020-09-17 
 Bilaga 2 Regionnätssamarbete 
 Bilaga 3 Omvärldsanalys 
 Bilaga 4 Aktuella kommentarer och utdrag från myndigheter och organisationer 
 Bilaga 5 Utdrag från intervjuer 
 Bilaga 6 Aktiviteter och leveranser 
 Tjänsteskrivelse Remiss angående utreda och föreslå en mer ändamålsenlig och 

framtidsinriktad organisaering för den digitala infrastrukturen till nämnden 
 Förslag till yttrande över Remiss angående utreda och föreslå en mer ändamålsenlig och 

framtidsinriktad organisering för den digitala infrastrukturen till nämnden 
 
Beslutsplanering 
Servicenämndens ordförandeberedning 2021-04-12 
Servicenämndens arbetsutskott 2021-04-20 
Servicenämnden 2021-04-27 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Ansvariga  
Christian Persson, avdelningschef IT och digitalisering 
Louise Strand, servicedirektör 


	Sammanfattning

